ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 021/2019 ARP

                            O Município de São Francisco do Oeste, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que o Pregão Presencial n° 021/2019, do tipo menor preço,
para o sistema de registro de preço, com o objetivo de escolher a Proposta de Preços
mais vantajosa para a aquisição de material odontológico, destinados a suprir as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, conforme
especificações e quantitativos constantes do Anexo I do Edital do presente certame, que
iria acontecer no dia 05/11/2019 as 08:00 horas, foi declarado SUSPENSA, para
adequação as normas vigente. E, deverá ser republicado em diário oficial e em site
municipal aviso para nova reabertura do certame.

São Francisco do Oeste/RN, 01 de novembro de 2019

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO